Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2014  № 4105
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 07.09.2005 №238
В рамках реализации муниципальной программы города Чебоксары «Развитие культуры и туризма» в городе Чебоксары» на 2014 -2020 годы, утверждённой постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 №4441, в целях поддержки творчески одаренных детей, расширения возможностей талантливых учащихся муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования в области искусств
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Чебоксары от 07.09.2005 №238 «Об учреждении именных стипендий главы администрации г. Чебоксары для учащихся муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских музыкальных, художественных школ и школ искусств»:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Учредить 16 именных стипендий главы администрации города Чебоксары учащимся муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей детских музыкальных, художественных школ и школ искусств города Чебоксары по 4 000 рублей в год».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 07.10.2013 № 3205 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.09.2005 №238».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам А.Л. Салаеву.
Глава администрации города Чебоксары

   А.О. Ладыков
016-24